
АДМИНИСТРАЦИЯ 
городского поселения «Город Советская Гавань» 

Советско-Гаванского муниципального района 
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л¥. М. А М Р  № Л3£
г. Советская Гавань

О проведении публичных слушаний по проектам внесения изменений в 
Генеральный план городского поселения «Город Советская Гавань» 
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края и Правила 
землепользования и застройки городского поселения «Город Советская 
Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

В целях соблюдения законных прав жителей города Советская Гавань 
на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов 
правообладателей земельных участков и объектов капитального 
строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, на основании письма Администрации Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края от 15.03,2019,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу архитектуры и градостроительства (Немечкин Е.Ю.) 
подготовить и провести 24 мая 2019 года в 17:00 часов публичные слушания 
по проектам внесения изменений в Генеральный план городского поселения 
«Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района 
Хабаровского края и Правила землепользования и застройки городского 
поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального 
района Хабаровского края.

2. Определить местом проведения публичных слушаний помещение 
Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаровского края, расположенное по 
адресу: город Советская Гавань, улица Советская, 27 (каб. 22).

3. Утвердить следующий состав рабочей группы по подготовке 
итоговых документов публичных слушаний:
Симанайтис В.В. -  заместитель Главы Администрации по

имущественным и земельным вопросам, начальник 
имущественного отдела, председатель рабочей 
группы;

Немечкин Е.Ю. -  начальник отдела архитектуры и градостроительства
-  главный архитектор города Советская Г авань, 
заместитель председателя рабочей группы;

БейзерМ.В. -  главный специалист отдела архитектуры и
градостроительства, секретарь рабочей группы;

ПГ 011952 ООО «С.-Г.г.т.». Заказ 140 тир.ЮОО эю. 2018г.



2

Члены рабочей 
группы:
Чайка Д.Э.

Кравцова Н,И.

Глебова О.А.

-  заместитель Главы Администрации по вопросам 
городского хозяйства;
-  главный специалист -  юрисконсульт отдела 
городского хозяйства;
-  председатель Совета депутатов городского 
поселения «Город Советская Гавань» (по 
согласованию).

4. Заявки на участие в публичных слушаниях подаются в письменном 
виде до 15:00 23 мая 2019 года в отдел архитектуры и градостроительства 
Администрации города Советская Гавань (ул. Советская, 27, каб. № 2/4).

5. Организационно-контрольному отделу Администрации города 
Советская Гавань (Латыпова Е.Ф) разместить на официальном сайте 
муниципального образования города Советская Гавань в сети «Интернет» 
настоящее постановление, а также заключение о результатах публичных 
слушаний.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела архитектуры и градостроительства -  главного 
архитектора города Советская Гавань Е.Ю. Немечкина.

7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

у \  N̂ oV 
0РганйзаЬонноД?<о';-

KowpototW 1 ™ РI

И. о Главы Администрации В.В. Симанайтис


